
UCHWAŁA NR XXV/147/12
RADY GMINY ADAMÓW

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie  uchwały budżetowej na rok 2013 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212, ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm. ) Rada Gminy Adamów uchwala 
co następuje : 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 12  770 187,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 12 564 766,00 zł, i dochody majątkowe w kwocie 205 421,00 zł. zgodnie z zał. Nr 
1 , w tym : 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 1 699 972,00 zł. 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 65 000,00 zł. 

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3 500,00 zł, 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 13 175 270,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 11 668 898,75 zł, i wydatki majątkowe w kwocie 1 506 371,25 zł zgodnie z zał. Nr 
2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1 699 972,00 zł. 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 46 371,25 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 62 000,00 zł. 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3 000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3500,00 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 405 083,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody określone w zał. Nr 3. 

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 687 883,00 zł. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 282 800,00 zł. 

3) Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj 
rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 stycznia 2013 r.

Poz. 375



§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 13 178,00 zł, 

2) celową w kwocie 28 629,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 28 629,00 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne , zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 105 510 ,00 zł, oraz wydatków nimi sfinansowanych 
w łącznej kwocie 105 510 ,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. 1. 1 . Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 687 883,00 zł, 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń nie może przekroczyć 500 000,00 zł. 

§ 10. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 500 000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych w wysokości określonej w załączniku Nr 3. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

2. Upoważnia się Wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem przeniesień 
wydatków na wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Adamów 

Janusz Kowalczuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 375



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/147/12 

Rady Gminy Adamów 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów budżetowych na rok 2013 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
Bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 84 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 84 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 84 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

600   Transport i łączność 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

300 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 375



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 4 500,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

750   Administracja publiczna 6 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 10,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

10,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 619 558,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 5 600,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 20,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

630 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 537 480,00 

  0320 Podatek rolny 10 750,00 

  0330 Podatek leśny 62 570,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 12 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 800,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 2 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 375



i opłat 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

944 401,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 172 100,00 

  0320 Podatek rolny 616 701,00 

  0330 Podatek leśny 63 800,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 34 200,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 11 300,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 35 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 10 800,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 80 606,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 106,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 65 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 958 231,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 910 731,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 47 500,00 

758   Różne rozliczenia 7 271 924,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 579 301,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 579 301,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 541 387,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 541 387,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 375



 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 143 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 143 236,00 

801   Oświata i wychowanie 245 502,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 070,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 582,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 942,00 

  0920 Pozostałe odsetki 640,00 

 80104  Przedszkola 241 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 070,00 

  0830 Wpływy z usług 21 850,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

220 070,00 

852   Pomoc społeczna 305 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 900,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

11 800,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

3 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 29 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 375



  2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

29 000,00 

 85216  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 34 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

34 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 106 842,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 842,00 

  2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

106 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 158,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

158,00 

 85295  Pozostała działalność 120 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 900,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

72 165,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

12 735,00 

  2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

36 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 200,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 375



  0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat produktowych 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 600,00 

 90095  Pozostała działalność 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

Ogółem bieżące 10 864 794,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 304 970,00 

 
Majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 203 421,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 421,00 

 01095  Pozostała działalność 203 421,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 421,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 

  6299 

Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

103 421,00 

600   Transport i łączność 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6290 

Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

2 000,00 

Ogólem majątkowe 205 421,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 103 421,00 

  
Ogółem 11 070 215,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 408 391,00 

Zlecone 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 375



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 

750   Administracja publiczna 63 517,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 517,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

63 517,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 855,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 855,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

855,00 

852   Pomoc społeczna 1 635 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 600 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

5 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 375



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

30 000,00 

Ogółem bieżące 1 699 972,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogólem majątkowe 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
Ogółem 1 699 972,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
Plan dochodów bieżących ogółem 12 564 766,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

304 970,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 205 421,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 421,00 

Plan dochodów ogółem 12 770 187,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

408 391,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 375



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/147/12 

Rady Gminy Adamów 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Plan wydatków budżetowych na rok 2013 

Własne 

 
Z tego 

Z tego Z tego 
z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statusowych 

zadań 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

Świadcz
enia na 
rzeczy 
osób 

fizyczny
ch 

Wydatk
i na 

progra
my ... 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup 
i objęc

ie 
akcji 

i udzia
łów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010   Rolnictwo 

i łowiectwo 
490 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,0

0 
390 000,00 80 000,00 0,00 

 01010  Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,0
0 

310 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,0
0 

310 000,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 375



rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z podatku 
rolnego 

 01095  Pozostała 
działalność 

165 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

600   Transport 
i łączność 

1 699 000,00 1 119 000,00 1 119 000,00 0,00 1 119 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,0
0 

580 000,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

1 629 000,00 1 119 000,00 1 119 000,00 0,00 1 119 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,0
0 

510 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

1 020 000,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 375



  4300 Zakup usług 
pozostałych 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,0
0 

510 000,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała 
działalność 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami
 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 

103 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,0
0 

100 000,00 0,00 0,00 

 71004  Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,0
0 

100 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,0
0 

100 000,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 16 371,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 371,25 16 371,25 16 371,25 0,00 

 72095  Pozostała 
działalność 

16 371,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 371,25 16 371,25 16 371,25 0,00 

  6639 Dotacje celowe 16 371,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 371,25 16 371,25 16 371,25 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 375



przekazane do 
samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

750   Administracja 
publiczna 

1 829 147,00 1 829 147,00 1 787 147,00 1 357 217,00 429 930,00 0,00 42 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

36 000,00 36 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 34 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

1 728 047,00 1 728 047,00 1 722 047,00 1 327 217,00 394 830,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 010 694,00 1 010 694,00 1 010 694,00 1 010 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

84 830,00 84 830,00 84 830,00 84 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

185 164,00 185 164,00 185 164,00 185 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

26 529,00 26 529,00 26 529,00 26 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 375



  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

138 430,00 138 430,00 138 430,00 0,00 138 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 Opłaty za 
administrowanie 
i czynsze za 
budynki, lokale 
i pomieszczenia 
garażowe 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 375



wojskowa 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność 

42 000,00 42 000,00 40 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

325 178,00 295 178,00 279 178,00 82 219,00 196 959,00 0,00 16 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

295 049,00 265 049,00 249 049,00 82 219,00 166 830,00 0,00 16 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

5 355,00 5 355,00 5 355,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

11 689,00 11 689,00 11 689,00 11 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

1 675,00 1 675,00 1 675,00 1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 375



bezosobowe 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

44 970,00 44 970,00 44 970,00 0,00 44 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

2 735,00 2 735,00 2 735,00 0,00 2 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4780 Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych 

1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie 
kryzysowe 

28 629,00 28 629,00 28 629,00 0,00 28 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 28 629,00 28 629,00 28 629,00 0,00 28 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 375



samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek 

758   Różne rozliczenia 13 178,00 13 178,00 13 178,00 0,00 13 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 
i celowe 

13 178,00 13 178,00 13 178,00 0,00 13 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 13 178,00 13 178,00 13 178,00 0,00 13 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 

5 321 364,75 5 021 364,75 4 499 275,00 3 772 404,00 726 871,00 66 00
0,00 

200 370,
00 

255 719
,75 

0,00 0,00 300 000,0
0 

300 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

3 052 868,00 2 752 868,00 2 638 118,00 2 182 756,00 455 362,00 0,00 114 750,
00 

0,00 0,00 0,00 300 000,0
0 

300 000,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

114 750,00 114 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 750,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 690 701,00 1 690 701,00 1 690 701,00 1 690 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

122 100,00 122 100,00 122 100,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

318 254,00 318 254,00 318 254,00 318 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

45 701,00 45 701,00 45 701,00 45 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 375



zdrowotnych 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

89 162,00 89 162,00 89 162,00 0,00 89 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,0
0 

300 000,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

306 381,00 306 381,00 289 661,00 277 795,00 11 866,00 0,00 16 720,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

16 720,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 720,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

199 820,00 199 820,00 199 820,00 199 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

51 934,00 51 934,00 51 934,00 51 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 375



  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

7 541,00 7 541,00 7 541,00 7 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

11 866,00 11 866,00 11 866,00 0,00 11 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 261 719,75 261 719,75 0,00 0,00 0,00 6 000,
00 

0,00 255 719
,75 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe 
otrzymane z gminy 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3027 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

137 283,98 137 283,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 283
,98 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

9 033,88 9 033,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 033,8
8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4047 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

25 310,81 25 310,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 310,
81 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1 544,79 1 544,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544,7
9 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz 
Pracy 

3 610,89 3 610,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 610,8
9 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz 
Pracy 

221,33 221,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

12 240,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 240,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 375



  4247 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych 

19 360,39 19 360,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 360,
39 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 
pozostałych 

21 850,00 21 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 850,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4447 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

6 853,68 6 853,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 853,6
8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 271 704,00 1 271 704,00 1 202 804,00 1 148 193,00 54 611,00 0,00 68 900,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

68 900,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 900,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

887 840,00 887 840,00 887 840,00 887 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

64 500,00 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

170 923,00 170 923,00 170 923,00 170 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

24 930,00 24 930,00 24 930,00 24 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

54 611,00 54 611,00 54 611,00 0,00 54 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie 
uczniów do szkół 

200 000,00 200 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 60 00
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 00
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 375



publicznego 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

23 925,00 23 925,00 23 925,00 0,00 23 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

22 925,00 22 925,00 22 925,00 0,00 22 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

168 877,00 168 877,00 168 877,00 162 860,00 6 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

127 810,00 127 810,00 127 810,00 127 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

3 450,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

6 017,00 6 017,00 6 017,00 0,00 6 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 

35 890,00 35 890,00 35 890,00 800,00 35 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

35 090,00 35 090,00 35 090,00 0,00 35 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 65 000,00 65 000,00 65 000,00 8 400,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie 
narkomanii 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 375



 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

62 000,00 62 000,00 62 000,00 8 400,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 765 781,00 765 781,00 535 466,00 352 335,00 183 131,00 0,00 145 415,
00 

84 900,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 
społecznej 

137 217,00 137 217,00 137 217,00 0,00 137 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

137 217,00 137 217,00 137 217,00 0,00 137 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 

3 039,96 3 039,96 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 39,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 375



społecznej. 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4137 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

37,95 37,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4139 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

2,01 2,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

72 914,50 72 914,50 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,0
0 

8 914,5
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3119 Świadczenia 
społeczne 

8 914,50 8 914,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 914,5
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki 
mieszkaniowe 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki rodzinne, 
pielęgnacyjne 
i wychowawcze 

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

353 798,00 353 798,00 353 383,00 320 969,00 32 414,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

246 939,00 246 939,00 246 939,00 246 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

16 630,00 16 630,00 16 630,00 16 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

47 943,00 47 943,00 47 943,00 47 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

6 457,00 6 457,00 6 457,00 6 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 375



  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

6 564,00 6 564,00 6 564,00 0,00 6 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 

163 811,54 163 811,54 41 866,00 31 366,00 10 500,00 0,00 46 000,0
0 

75 945,
54 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

16 090,17 16 090,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 090,
17 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

851,83 851,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

4 729,00 4 729,00 4 729,00 4 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

2 604,99 2 604,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604,9
9 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na 
ubezpieczenia 

137,91 137,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 375



społeczne 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

637,00 637,00 637,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz 
Pracy 

394,23 394,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz 
Pracy 

20,87 20,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1 604,75 1 604,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604,7
5 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

84,73 84,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

9 385,00 9 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 385,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

503,06 503,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych 

42 047,91 42 047,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 047,
91 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 
pozostałych 

2 220,09 2 220,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220,0
9 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

55 318,00 55 318,00 43 518,00 41 351,00 2 167,00 0,00 11 800,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 46 318,00 46 318,00 43 518,00 41 351,00 2 167,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

31 394,00 31 394,00 31 394,00 31 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

6 349,00 6 349,00 6 349,00 6 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

1 008,00 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy fundusz 

2 167,00 2 167,00 2 167,00 0,00 2 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 375



świadczeń 
socjalnych 

 85415  Pomoc materialna 
dla uczniów 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla 
uczniów 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

516 960,00 426 960,00 425 960,00 98 988,00 326 972,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

222 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 

294 960,00 294 960,00 293 960,00 98 988,00 194 972,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

61 457,00 61 457,00 61 457,00 61 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

5 015,00 5 015,00 5 015,00 5 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

10 947,00 10 947,00 10 947,00 10 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

1 569,00 1 569,00 1 569,00 1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

24 784,00 24 784,00 24 784,00 0,00 24 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 375



  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

135 500,00 135 500,00 34 000,00 6 000,00 28 000,00 90 00
0,00 

11 500,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 00
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 00
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała 
działalność 

45 500,00 45 500,00 34 000,00 6 000,00 28 000,00 0,00 11 500,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 Nagrody 
o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 36 000,00 36 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 30 00
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

36 000,00 36 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 30 00
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 00
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 375



art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 11 475 298,00 9 968 926,75 8 974 222,00 5 724 914,00 3 249 308,0
0 

186 0
00,00 

428 085,
00 

340 619
,75 

0,00 40 000,00 1 506 371,
25 

1 506 371,25 96 371,25 0,00 

Zlecone 

 
Z tego 

Z tego Z tego 
z tego: w tym: 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych

 

wynagrodzeni
a i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statusowyc

h zadań 

Dotacj
e na 

zadania 
bieżące

 

Świadczenia 
na 

rzeczy osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

program
y ... 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń
 

obsług
a 

długu 

Wydatki 
majątkowe

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750   Administracja 

publiczna 
63 517,00 63 517,00 63 517,00 56 280,00 7 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

63 517,00 63 517,00 63 517,00 56 280,00 7 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

44 124,00 44 124,00 44 124,00 44 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

3 751,00 3 751,00 3 751,00 3 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

7 230,00 7 230,00 7 230,00 7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 

1 175,00 1 175,00 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

7 237,00 7 237,00 7 237,00 0,00 7 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 375



751   Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

855,00 855,00 855,00 360,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa 

855,00 855,00 855,00 360,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

1 635 600,00 1 635 600,00 137 006,00 120 572,00 16 434,00 0,00 1 498 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneeg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1 600 000,00 1 600 000,00 101 406,00 90 572,00 10 834,00 0,00 1 498 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

1 498 594,00 1 498 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

28 539,00 28 539,00 28 539,00 28 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

2 314,00 2 314,00 2 314,00 2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 59 019,00 59 019,00 59 019,00 59 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 375



ubezpieczenia 
społeczne 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże 
służbowe 
krajowe 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierajace 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej. 

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi 
opiekuńcze 
i specjalistyczne 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 375



usługi 
opiekuńcze 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

4 524,00 4 524,00 4 524,00 4 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 

609,00 609,00 609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

24 867,00 24 867,00 24 867,00 24 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 1 699 972,00 1 699 972,00 201 378,00 177 212,00 24 166,00 0,00 1 498 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 375



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/147/12 

Rady Gminy Adamów 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Przychody i rozchody 

 
Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja 

§ 
Plan 

1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  687 883,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 687 883,00 
 Rozchody ogółem:  282 800,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 282 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 375



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/147/12 

Rady Gminy Adamów 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2013 rok dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych nie działających w celu 
osiągnięcia zysku na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 

 
Kwota dotacji dla podmiotów sektora finansów 

publicznych 
Kwota dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych  Lp. Dział, rozdział 

celowa podmiotowa celowa podmiotowa 

Przeznaczenie dotacji 

 
1 600 

60014 
15 000,00 - - - Pomoc udzielona na modernizację drogi 

powiatowej w m. Adamów-Bliżów  
2 600 

60014 
15 000,00 - - - Pomoc udzielona na modernizację drogi 

powiatowej w m. Szewnia Dolna- Wólka 
Wieprzecka 

 

3 720 
72095 

16 371,25 - - - Realizacja projektu ''Wrota Lubelszczyzny''- 
Informatyzacja Administracji  

4 801 
80104 

6 000,00 - - - Dofinansowanie kosztów związanych 
z uczęszczaniem dziecka do przedszkola 
położonego w innej gminie. 

 

5 801 
80113 

- - 60 000,00 - Zadania w zakresie dowożenia uczniów do 
placówek opiekuńczo - wychowawczych  

6 921 
92116 

- 90 000,00 - - Zadania w zakresie działalności instytucji 
kultury na wynagrodzenia 2,0 etatów 
pracowników biblioteki 

 

7 926 
92605 

- - 30 000,00 - Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej  

RAZEM 52 371,25 90 000,00 90 000,00 -   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 375



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/147/12

Rady Gminy Adamów

z dnia 21 grudnia 2012 r.

Wykaz inwestycji gminnych planowanych na rok 2013 

 
Dział Rozdzi

ał 
§ Wyszczególnienie Wartość 

1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 360 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 280 000,00 
  605

0 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 

   Połączenie sieci wodociągowej w m.Kol.Potoczek do sieci 
w m.Potoczek 

80 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków przy Zespole Szkół w Szewni Górnej 200 000,00 
 01095  Pozostała działalność 80 000,00 
  605

9 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Suchowola 40 000,00 
   Budowa placu zabaw w miejscowości Szwenia Górna 40 000,00 

600   Transport i łączność 200 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 
  605

0 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Remont chodnika przy drodze powiatowej w m. Suchowola 20 000,00 
   Remont chodnika przy drodze powiatowej w m. Potoczek 20 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 160 000,00 
  605

0 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

   Remont drogi gminnej w miejscowości Suchowola /Doły/ 100 m. 80 000,00 
   Remont drogi gminnej w miejscowości Szewnia Górna nr działki 188 - 

100 m 
80 000,00 

710   Działalność usługowa 100 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 
  605

0 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy 

93 500,00 

   Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy 

6 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 375



  606
0 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup motopompy dla OSP 30 000,00 
801   Oświata i wychowanie 300 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 300 000,00 
  605

0 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Termomodernizacja budynku szkoły w Suchowoli 300 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 
  605

0 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Budowa oświetlenia przy drodze gminnej w m.Adamów /do 
Profesjonalu/ 

30 000,00 

Raze
m 

   1 020 000,0
0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 375



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/147/12 

Rady Gminy Adamów 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych na 2013 r. 

 

 Przychody 105 510,00 

801   Oświata i wychowanie 105 510,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 105 510,00 

  0830 Wpływy z usług 104 310,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 200,00 

 Koszty 105 510,00 

801   Oświata i wychowanie 105 510,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 105 510,00 

  4220 Zakup środków żywności 104 790,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 375


		2013-01-29T16:03:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




